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第一部分  2024年部门预算情况说明

一、部门主要职责及机构设置情况
（一）部门机构设置、职责
中国共产主义青年团北京市西城区委员会是北京市西城区各级团组织的领导机关，内设办公室、组织部（社会部）、宣传部、统战部、权益部5个科室，所属事业单位是北京市西城区志愿服务指导中心。其主要职责是：
1.领导全区共青团工作，组织全区共青团组织围绕首都改革、发展、稳定大局开展工作，在区域政治、经济、社会、文化建设中积极发挥党的助手作用。
2.围绕区委、区政府中心工作，推进全区青少年精神文明建设。负责指导并组织实施全区青少年的思想理论教育、宣传文化活动。
4.负责全区共青团工作和青年工作的理论研究；向区委、区政府反映青少年思想状况，参与协调处理各种与青少年权益相关的工作。
5.负责研究指导全区团的组织建设和干部队伍建设，推进全区团的基层组织建设；协助有关部门开展青年人力资源开发工作。
6.负责全区青年统战工作，指导区青联和区少先队工作委员会开展工作。负责全区青少年对外交流工作。
7.统筹协调和指导全区志愿服务工作。承办区委、区政府和上级业务指导部门交办的其他事项。
（二）人员构成情况
西城团区委行政编制19人，事业编制14人，工勤编制1人；目前，实有行政人员14人，事业单位人员13人，工勤人员1人。离退休人员2人，其中：离休0人，退休2人。
二、2024年部门预算收支及增减变化情况说明
（一）收入预算说明
2024年收入预算2,024.557500万元。其中：财政拨款收入2,024.557500万元。上年结转0万元，政府性基金收入预算0万元，市级提前下达专项转移支付项目资金安排0万元。
2024年收入预算2,024.557500万元，比2023年收入预算2,170.084196万元，减少145.526696万元，减少6.71%。预算减少的主要原因是调整了如下经费:A、删除中国少年先锋队北京市西城区第三次代表大会工作经费；B、对“聚力·金融街”青年会客厅社会工作服务项目名称进行调整，并削减项目经费。
（二）支出预算说明
2024年支出预算2,024.557500万元，按用途划分:
（1）2024年基本支出预算971.817974万元，占总支出的48.00%。其中公用经费支出86.713029万元。2023年基本支出预算960.412730万元，占总支出的44.26%。其中公用经费支出85.041827万元。2024年基本支出预算较2023年增长1.19%，公用经费支出预算较2023年增长1.97%。2024年基本支出和公用经费支出较上年变动不大。
（2）2024年项目支出预算1,052.739526万元，占总支出的52.04%。2023年项目支出预算1,209.671466万元，占总支出的55.74%。2024年项目支出预算较2023年减少12.97%，主要原因是：A、删除中国少年先锋队北京市西城区第三次代表大会工作经费；B、对“聚力·金融街”青年会客厅社会工作服务项目名称进行调整，并削减项目经费。
三、主要支出情况
[bookmark: _Toc25448][bookmark: _Toc17531]（一）基本支出包括：人员经费、公用经费。2024年人员经费支出安排885.104945万元，公用经费支出安排86.713029万元。
（二）项目支出主要包括：少先队辅导员培训经费、全团带队宣传工作经费、北京市西城区志愿服务联合会第三次会员代表大会工作经费、全团带队工作经费、法律服务经费、精准帮扶工作经费、“聚力·金融街”活力创新中心工作经费、预防青少年违法犯罪经费、志愿者工作经费、社区青年汇建设日常活动经费、团建创新工作经费、少先队校外服务和实践活动工作经费、青少年事务社工工资和管理经费、社区青年汇建设社会工作服务经费、五四青年节主题活动经费、“聚力·金融街”活力创新中心日常活动经费、统战工作经费、团干部培训工作经费和宣传工作经费，共19项，2024年安排预算1,052.739526万元。
	四、部门“三公”经费财政拨款预算说明
（一）“三公”经费的单位范围
中国共产主义青年团北京市西城区委员会部门预算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括中国共产主义青年团北京市西城区委员会及所属事业单位北京市西城区志愿服务指导中心。
（二）“三公”经费预算财政拨款情况说明
2024年部门预算“三公”经费财政拨款预算安排0万元，其中：
1.因公出国（境）费
2024年财政拨款预算安排0万元。与2023年一致。
2.公务接待费
2024年财政拨款预算安排0万元。与2023年一致。
3.公务用车购置及运行维护费
2024年公务用车数量为0辆，2024年财政拨款预算安排0万元，其中公务用车购置费0万元，公务用车运行维护费0万元。与2023年一致。
五、其他情况说明
（一）机构运行经费说明
2024年本部门（含下属单位）履行一般行政事业管理职能、维持机关运行。本年度用于一般公共预算安排的公用经费支出合计86.713029万元，2023年公用经费支出合计85.041827万元，同比增加1.97%，与上年变动不大。
（二）政府采购预算说明
2024年预算批复无政府采购预算，项目执行过程中根据实际政府采购金额进行预算调剂。
（三）政府购买服务预算说明
2024年涉及政府购买服务项目3个，预算资金共计：307.164万元。主要为社区青年汇建设社会工作服务经费253.664万元，少先队校外服务和实践活动工作经费50万元，法律服务经费3.5万元。
（四）绩效目标情况及绩效评价结果说明
2024年，填报绩效目标的预算项目19个，占全部预算项目19个的100%。填报绩效目标的项目支出预算1,052.739526万元，占全部项目支出预算的100%。
（五）国有资本经营预算财政拨款情况说明
本单位无国有资本经营预算财政拨款。
（六）国有资产占用情况说明
截止2023年底，我单位固定资产128.85万元，其中：车辆0台，0万元；单位价值50万元以上的通用设备0台（套）、0万元，单位价值100万元以上的专用设备0台（套）、0万元。
2024部门预算：安排购置车辆0台，0万元；安排购置单位价值50万元以上的通用设备0台（套）、0万元，安排购置单位价值100万元以上的专用设备0台（套）、0万元。
	六、名称解释
1.行政运行经费。行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、网络运行维护费、办公用房租赁费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护以及其他费用。
2.社区青年汇。社区青年汇是共青团在基层的一个组织阵地、一个工作抓手，一个服务窗口，依托公共空间，与党群服务中心、乡镇（街道）、社区活动中心、新时代文明实践站融合发展。全团都在依托社区青年汇阵地开展工作，直接联系、服务、引领青少年，围绕共青团主责主业，不断提升组织力、引领力、服务力和在首都治理中的贡献度。




第二部分   2024年部门预算表

表一
	部门收支总体情况表

	
	
	金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	2,024.557500
	一、一般公共服务支出
	1712.240800

	二、政府性基金预算拨款收入
	
	二、外交支出
	

	三、国有资本经营预算拨款收入
	
	三、国防支出
	

	四、财政专户管理资金收入
	
	四、公共安全支出
	

	五、事业收入
	
	五、教育支出
	2.687700

	六、上级补助收入
	
	六、科学技术支出
	

	七、附属单位上缴收入
	
	七、文化旅游体育与传媒支出
	

	八、事业单位经营收入
	
	八、社会保障和就业支出
	112.823240

	九、其他收入
	
	九、社会保险基金支出
	

	
	
	十、卫生健康支出
	64.612080

	
	
	十一、节能环保支出
	

	
	
	十二、城乡社区支出
	

	
	
	十三、农林水支出
	

	
	
	十四、交通运输支出
	

	
	
	十五、资源勘探工业信息等支出
	

	
	
	十六、商业服务业等支出
	

	
	
	十七、金融支出
	

	
	
	十八、援助其他地区支出
	

	
	
	十九、自然资源海洋气象等支出
	

	
	
	二十、住房保障支出
	132.193680

	本年收入合计
	2,024.557500
	本年支出合计
	2,024.557500

	上年结转结余
	
	年终结转结余
	

	收入总计
	2,024.557500
	支出总计
	2,024.557500




表二
	部门收入总体情况表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	部门（单位）代码
	部门（单位）
名称
	合计
	本年收入
	上年结转结余

	
	
	
	小计
	一般公共预算资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	财政专户管理资金
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	附属单位上缴收入
	其他收入
	小计
	一般公共预算资金
	政府性基金预算资金
	国有资本经营预算资金
	财政专户管理资金
	单位资金

	209
	中国共产主义青年团北京市西城区委员会
	2,024.557500
	2,024.557500
	2,024.557500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	209001
	中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2,024.557500
	2,024.557500
	2,024.557500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	2,024.557500
	2,024.557500
	2,024.557500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





表三
	部门支出总体情况表

	
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	其中

	
	
	
	
	
	
	事业单位经营支出
	上缴上级支出
	对附属单位补助支出

	2012901-行政运行
	50101-工资奖金津补贴
	30101-基本工资
	67.735200
	67.735200
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50101-工资奖金津补贴
	30102-津贴补贴
	209.875200
	209.875200
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50101-工资奖金津补贴
	30103-奖金
	32.000000
	32.000000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50102-社会保障缴费
	30112-其他社会保障缴费
	2.915130
	2.915130
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50199-其他工资福利支出
	30199-其他工资福利支出
	5.644600
	5.644600
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30201-办公费
	4.320000
	4.320000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30205-水费
	0.720000
	0.720000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30206-电费
	4.860000
	4.860000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30207-邮电费
	1.900000
	1.900000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30211-差旅费
	1.162800
	1.162800
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30228-工会经费
	5.552208
	5.552208
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30229-福利费
	8.402400
	8.402400
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50201-办公经费
	30239-其他交通费用
	12.528000
	12.528000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50202-会议费
	30215-会议费
	0.459000
	0.459000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50208-公务用车运行维护费
	30231-公务用车运行维护费
	2.450000
	2.450000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50209-维修（护）费
	30213-维修（护）费
	0.360000
	0.360000
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	20.852156
	20.852156
	
	
	
	

	2012901-行政运行
	50999-其他对个人和家庭的补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	13.032000
	13.032000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50101-工资奖金津补贴
	30101-基本工资
	43.765200
	43.765200
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50101-工资奖金津补贴
	30102-津贴补贴
	5.122000
	5.122000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50101-工资奖金津补贴
	30107-绩效工资
	159.293800
	159.293800
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50102-社会保障缴费
	30112-其他社会保障缴费
	2.866815
	2.866815
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30201-办公费
	3.120000
	3.120000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30205-水费
	0.520000
	0.520000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30206-电费
	3.510000
	3.510000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30207-邮电费
	1.300000
	1.300000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30211-差旅费
	0.839800
	0.839800
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30228-工会经费
	4.061180
	4.061180
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50201-办公经费
	30229-福利费
	6.068400
	6.068400
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50202-会议费
	30215-会议费
	0.331500
	0.331500
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50209-维修（护）费
	30213-维修（护）费
	0.260000
	0.260000
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	12.873885
	12.873885
	
	
	
	

	2012950-事业运行
	50999-其他对个人和家庭的补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	20.800000
	20.800000
	
	
	
	

	2012999-其他群众团体事务支出
	50203-培训费
	30216-培训费
	46.430940
	
	46.430940
	
	
	

	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	1,006.308586
	
	1,006.308586
	
	
	

	2050803-培训支出
	50203-培训费
	30216-培训费
	2.687700
	2.687700
	
	
	
	

	2080501-行政单位离退休
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	0.102000
	0.102000
	
	
	
	

	2080501-行政单位离退休
	50905-离退休费
	30302-退休费
	0.803000
	0.803000
	
	
	
	

	2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出
	50102-社会保障缴费
	30108-机关事业单位基本养老保险缴费
	74.612160
	74.612160
	
	
	
	

	2080506-机关事业单位职业年金缴费支出
	50102-社会保障缴费
	30109-职业年金缴费
	37.306080
	37.306080
	
	
	
	

	2101101-行政单位医疗
	50102-社会保障缴费
	30110-职工基本医疗保险缴费
	38.869560
	38.869560
	
	
	
	

	2101102-事业单位医疗
	50102-社会保障缴费
	30110-职工基本医疗保险缴费
	25.742520
	25.742520
	
	
	
	

	2210201-住房公积金
	50103-住房公积金
	30113-住房公积金
	65.076480
	65.076480
	
	
	
	

	2210202-提租补贴
	50101-工资奖金津补贴
	30102-津贴补贴
	1.140000
	1.140000
	
	
	
	

	2210203-购房补贴
	50101-工资奖金津补贴
	30102-津贴补贴
	65.977200
	65.977200
	
	
	
	

	合    计
	
	
	2,024.557500
	971.817974
	1,052.739526
	
	
	





表四
	项目支出表

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
金额单位：万元

	项目单位
	类型
	项目名称
	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	合计
	本年拨款
	财政拨款结转结余
	财政专户管理资金
	单位资金

	
	
	
	
	
	
	
	一般公
共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	一般公共预算
	政府性基金预算
	国有资本经营预算
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	精准帮扶工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	22.000000
	22.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	志愿者工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	70.000000
	70.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	统战工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	18.365450
	18.365450
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	青少年事务社工工资和管理经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	140.040000
	140.040000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	团干部培训工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	37.023800
	37.023800
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	团建创新经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	17.000000
	17.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	五四青年节主题活动经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	20.000000
	20.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	社区青年汇建设日常活动经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	127.336000
	127.336000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	社区青年汇建设社会工作服务经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	253.664000
	253.664000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	少先队辅导员培训费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	9.407140
	9.407140
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	全团带队活动工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	19.500000
	19.500000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	宣传工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	3.000000
	3.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	全团带队宣传工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	35.000000
	35.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	少先队校外服务和实践活动工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	50.000000
	50.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	北京市西城区志愿服务联合会第三次会员代表大会工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	10.000000
	10.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	“聚力·金融街”活力创新中心工作经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	146.303136
	146.303136
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	“聚力·金融街”活力创新中心日常活动经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	50.000000
	50.000000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	法律服务经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	3.500000
	3.500000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	1-行政单位
	预防青少年违法犯罪经费
	2012999-其他群众团体事务支出
	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	20.600000
	20.600000
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合  计
	　
	　
	　
	　
	　
	1,052.739526
	1,052.739526
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　






表五
	财政拨款收支总体情况表

	
	　
	金额单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、本年收入
	2,024.557500
	一、本年支出
	2,024.557500

	（一）一般公共预算资金
	2,024.557500
	一、一般公共服务支出
	1,712.240800

	（二）政府性基金预算资金
	
	二、外交支出
	

	（三）国有资本经营预算资金
	
	三、国防支出
	

	
	
	四、公共安全支出
	

	
	
	五、教育支出
	2.687700

	
	
	六、科学技术支出
	

	
	
	七、文化旅游体育与传媒支出
	

	
	
	八、社会保障和就业支出
	112.823240

	
	
	九、社会保险基金支出
	

	
	
	十、卫生健康支出
	64.612080

	
	
	十一、节能环保支出
	

	
	
	十二、城乡社区支出
	

	
	
	十三、农林水支出
	

	
	
	十四、交通运输支出
	

	
	
	十五、资源勘探工业信息等支出
	

	
	
	十六、商业服务业等支出
	

	
	
	十七、金融支出
	

	
	
	十八、援助其他地区支出
	

	
	
	十九、自然资源海洋气象等支出
	

	
	
	二十、住房保障支出
	132.193680

	
	
	二十一、粮油物资储备支出
	

	
	
	二十二、国有资本经营预算支出
	

	
	
	二十三、灾害防治及应急管理支出
	

	
	
	二十四、预备费
	

	
	
	二十五、其他支出
	

	
	
	二十六、转移性支出
	

	
	
	二十七、债务还本支出
	

	
	
	二十八、债务付息支出
	

	
	
	二十九、债务发行费用支出
	

	
	
	三十、抗疫特别国债安排的支出
	

	
	
	三十一、往来性支出
	

	二、上年结转
	
	二、年终结转结余
	

	（一）一般公共预算拨款
	
	
	

	（二）政府性基金预算拨款
	
	
	

	（三）国有资本经营预算拨款
	
	
	

	收入总计
	2,024.557500
	支出总计
	2,024.557500



表六
	一般公共预算支出情况表
　

	
	　
	　
	　
	　
	　
金额单位：万元

	单位名称
	功能分类科目
	本年预算数

	
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	小计
	人员经费
	公用经费
	项目支出总数
	扣除基建项目后预算数

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2080501
	行政单位离退休
	0.905000
	0.905000
	0.803000
	0.102000
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2012901
	行政运行
	394.768694
	394.768694
	343.730130
	51.038564
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2210201
	住房公积金
	65.076480
	65.076480
	65.076480
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2012950
	事业运行
	264.732580
	264.732580
	231.847815
	32.884765
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2101102
	事业单位医疗
	25.742520
	25.742520
	25.742520
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2012999
	其他群众团体事务支出
	1,052.739526
	
	
	
	1,052.739526
	1,052.739526

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	74.612160
	74.612160
	74.612160
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2210203
	购房补贴
	65.977200
	65.977200
	65.977200
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2050803
	培训支出
	2.687700
	2.687700
	
	2.687700
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2210202
	提租补贴
	1.140000
	1.140000
	1.140000
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2101101
	行政单位医疗
	38.869560
	38.869560
	38.869560
	
	
	

	209001-中国共产主义青年团北京市西城区委员会（本级）
	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	37.306080
	37.306080
	37.306080
	
	
	

	　
	
	合    计
	2,024.557500
	971.817974
	885.104945
	86.713029
	1,052.739526
	1,052.739526






表七
	[bookmark: _GoBack]一般公共预算基本支出情况表

	
	　
	　
	金额单位：万元

	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年预算数

	
	
	合计
	人员经费
	公用经费

	50101-工资奖金津补贴
	30101-基本工资
	111.500400
	111.500400
	

	50101-工资奖金津补贴
	30102-津贴补贴
	282.114400
	282.114400
	

	50101-工资奖金津补贴
	30103-奖金
	32.000000
	32.000000
	

	50101-工资奖金津补贴
	30107-绩效工资
	159.293800
	159.293800
	

	50102-社会保障缴费
	30108-机关事业单位基本养老保险缴费
	74.612160
	74.612160
	

	50102-社会保障缴费
	30109-职业年金缴费
	37.306080
	37.306080
	

	50102-社会保障缴费
	30110-职工基本医疗保险缴费
	64.612080
	64.612080
	

	50102-社会保障缴费
	30112-其他社会保障缴费
	5.781945
	5.781945
	

	50103-住房公积金
	30113-住房公积金
	65.076480
	65.076480
	

	50199-其他工资福利支出
	30199-其他工资福利支出
	5.644600
	5.644600
	

	50201-办公经费
	30201-办公费
	7.440000
	
	7.440000

	50201-办公经费
	30205-水费
	1.240000
	
	1.240000

	50201-办公经费
	30206-电费
	8.370000
	
	8.370000

	50201-办公经费
	30207-邮电费
	3.200000
	
	3.200000

	50201-办公经费
	30211-差旅费
	2.002600
	
	2.002600

	50201-办公经费
	30228-工会经费
	9.613388
	
	9.613388

	50201-办公经费
	30229-福利费
	14.470800
	
	14.470800

	50201-办公经费
	30239-其他交通费用
	12.528000
	12.528000
	

	50202-会议费
	30215-会议费
	0.790500
	
	0.790500

	50203-培训费
	30216-培训费
	2.687700
	
	2.687700

	50208-公务用车运行维护费
	30231-公务用车运行维护费
	2.450000
	
	2.450000

	50209-维修（护）费
	30213-维修（护）费
	0.620000
	
	0.620000

	50299-其他商品和服务支出
	30299-其他商品和服务支出
	33.828041
	
	33.828041

	50905-离退休费
	30302-退休费
	0.803000
	0.803000
	

	50999-其他对个人和家庭的补助
	30399-其他对个人和家庭的补助
	33.832000
	33.832000
	

	
	合    计
	971.817974
	885.104945
	86.713029





表八
	政府性基金预算支出情况表

	
	　
	　
金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年预算数

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	合    计
	　
	　
	　





表九
	国有资本经营预算财政拨款支出表

	
	　
	　
	金额单位：万元

	支出功能分类科目
	政府支出经济分类科目
	部门支出经济分类科目
	本年国有资本经营预算支出

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	合    计
	　
	　
	　






表十
	一般公共预算“三公”经费支出情况表

	
	　
	　
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	年度
	“三公”经费财政拨款预算总额
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车加油
	公务用车维修
	公务用车保险
	其他 

	2023
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2024
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　





表十一
	政府购买服务预算表

	
	　
	　
	　
	金额单位：万元

	项目名称
	指导性目录
	服务领域
	预算金额

	
	一级
	二级
	三级
	
	

	合    计
	
	
	
	
	307.164　

	社区青年汇建设社会工作服务经费
	公共服务
	社会治理服务
	社会工作服务
	一般公共服务支出
	253.664　

	少先队校外服务和实践活动工作经费
	公共服务
	社会治理服务
	社会工作服务
	一般公共服务支出
	50

	法律服务经费
	公共服务
	社会治理服务
	社会工作服务
	一般公共服务支出
	3.5





表十二
	专项转移支付预算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	序号
	文号
	项目或指标名称
	资金主管部门
	资金性质
	细化单位
	细化金额
	转移支付科目
	支出功能科目
	部门经济分类科目
	政府经济分类科目

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



